Rosario Norte
RUT: 65.071.398-2

Sres. DELOITTE ADVISORY SPA
Direccion de Envio:
RUT: 76863650-8

Descripcion
Administracién del
Servicio

Sistema Troncal
Energia

Demanda Maxima HP

Demanda Maxima
Suministrada

Reliquidacion

Otros Cargos
Compra de Potencia
Servicios Publicos
Clima

Potencia Generacion

Boleta N° Medidor

Informacién de Cargos

Valor Unitario(CLP) Total Medido
632,06 17,00
9,88 21.802,60
36,01 21.802,60
400,16 111,79
2.252,88 235,93
-3,31 21.802,60
6,80 21.802,60
0,18 21.802,60
2,73 21.802,60
1.196,58 34,79
5.905,98 111,79
Total (CLP):
Exento (CLP):
IVA (CLP):

Total a Pagar (CLP):

Informacién de Medidores

L. Anterior(kWh)
243.888,00

P. Cont(kW) Espacio

343580 Me-RNO-27 0,00 Piso_2.P2_OF21
Subtotales: 0,00

Cargo(CLP)
10.745

215.314
785.170

44,734
531.522

-72.251
148.178
3.839
59.624
41.629
660.229

2.369.109
59.624
450.131
2.878.864

5.712.164,80

L. Actual(kWh)
244.893,00 1.005,00
5.733.967,40

RUT: 65.071.398-2
NOTA DE COBRO

Documento no Tributario

AGRUPADA

N° Cliente: 3316

Fecha Emision:

Periodo:

Monto (CLP)

Consumo (kWh)

Dif(kwh)

21.802,60

2024-09-23

Total a Pagar

CLP 2.878.864
2024-08-01 al 2024-08-31

Cte(*) Consumo(kWh)
1 1.005,00
21.802,60



Informacion de Medidores

Boleta N° Medidor P. Cont(kW) Espacio L. Anterior(kWh) L. Actual(kWh) Dif(kWh) Cte(*) Consumo(kWh)
343581 Me-RNO-28 0,00 Piso_2.P2_OF22 216.770,00 217.633,00 863,00 1 863,00
343594 Me-RNO-41 0,00 Piso_6.P6_OF61 365.788,20 367.103,00 1.314,80 1 1.314,80
343595 Me-RNO-42 0,00 Piso_6.P6_OF62 27.318,20 28.516,20 1.198,00 1 1.198,00
343596 Me-RNO-43 0,00 Piso_6.P6_OF63 0,00 0,00 0,00 1 0,00
343597 Me-RNO-44 0,00 Piso_6.P6_OF64 0,00 0,00 0,00 1 0,00
343598 Me-RNO-45 0,00 Piso_7.P7_OF71 373.343,20 374.227,20 884,00 1 884,00
343599 Me-RNO-46 0,00 Piso_7.P7_OF72 306.952,20 308.003,00 1.050,80 1 1.050,80
343600 Me-RNO-47 0,00  Piso_7.P7_OF73 0,00 0,00 0,00 1 0,00
343601 Me-RNO-48 0,00 Piso_7.P7_OF74 0,00 0,00 0,00 1 0,00
343602 Me-RNO-49 0,00 Piso_8.P8_OF81 385.226,20 386.602,20 1.376,00 1 1.376,00
343637 Me-RNO-84 0,00 Piso_16.P16_OF164 47.380,00 47.460,00 80,00 1 80,00
343644 Me-RNO-89 0,00  Piso_Cubierta.PC_TDF_CL_P7 514.066,40 516.300,00 2.233,60 1 2.233,60
343647 Me-RNO-92 0,00  Piso_Cubierta.PC_TDF_CL_P2 465.886,00 469.367,00 3.481,00 1 3.481,00
343649 Me-RNO-94 0,00  Piso_Cubierta.PC_TDF_CL_P6 901.986,00 902.091,00 105,00 1 105,00
343651 Me-RNO-95 0,00  Piso_Cubierta.PC_TDF_CL_P8 933.415,40 937.625,80 4.210,40 1 4.210,40
343658 Me-RNO-99 0,00  Piso_Cubierta.PC_TDF_CL_TE 930.145,00 934.146,00 4.001,00 1 4.001,00

Subtotales: 0,00 5.712.164,80 5.733.967,40 21.802,60 21.802,60

Generado por Ribex v1.2, propiedad de Ribé Ingenieria



